

**साऊथ ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड**

(कोल इंडिया लिमिटेड की अनुषंगी कंपनी)

पंजीकृत कार्यालय - सीपत रोड, बिलासपुर (छत्तीसगढ़) 495006

दूरभाष : 07752 246322

विपणन एवं विक्रय विभाग

**South Eastern Coalfields Limited**

(A subsidiary of Coal India Limited)

Regd. Office - Seepat Road, Bilaspur, (CG) 495006

PHONE : 07752 246322

**Marketing & Sales Department**

सन्दर्भ क्र - एसईसीएल/बीएसपी/ H- 25

दिनांक : 23/05/23

**सूचना/NOTICE**

एसईसीएल ने सिंगल विंडो मोड अग्नोस्टिक ई-आक्शन नीति के अंतर्गत सीआईएल ई-आक्शन स्कीम 2022 के माध्यम से मई - 2023 में 1,57,500 टन कोयले की बिक्री करने का निर्णय लिया है। एसईसीएल की ओर से दिनांक 30 मई 2023 को ई-आक्शन के संचालन के लिये सेवा प्रदायकर्ता को निम्न विवरण के अनुसार नियुक्त किया है।

SECL have decided to sell 1,57,500 tonnes of coal in May 2023 through CIL E-Auction Scheme 2022 under Single Window Mode agnostic E auction Policy. SECL has engaged service provider for conducting e-Auction on behalf of SECL on 30 May 2023 as per below.

Date	Service Provider	Remarks
30/05/2023	एमएसटीसी लिमिटेड MSTC Limited	विस्तृत जानकारी अनुलग्नक- ए में संलग्न है Details provided in Annexure A.

अन्य जानकारी एवं विवरण के लिये खरीददार को सलाह दी जाती है कि उपर्युक्त सेवा प्रदायकर्ता व एसईसीएल के संबंधित वेब-साइट का अवलोकन करें। सीआईएल ई-आक्शन स्कीम 2022 आक्शन के माध्यम से उपर्युक्त संदर्भित कोयले के बिक्री की नियम व शर्तों के लिए कोल इंडिया लिमिटेड/एसईसीएल की वेब-साइट (www.coalindia.in/ www.secl-cil.in) का अवलोकन करें।

For other information & details, buyers are advised to visit the respective websites of above-mentioned service provider and SECL. For Terms and Conditions of Single Window Mode agnostic Scheme, buyers are advised to visit the website of Coal India Limited/South Eastern Coalfields Ltd. (www.coalindia.in/ www.secl-cil.in).

उपर उल्लिखित सेवा प्रदायकर्ता का वेबसाइट, ई-मेल पता एवं डाक का पता नीचे दिया गया है।

The websites, e-mail address & postal address etc. of the service provider are given below:

M/s. MSTC Ltd., 225 C, Acharya Jagdish Chandra Bose Road, Kolkata - 700020

दूरभाष क्र० / Phone No.: 033-22891401, 22895064; वेबसाइट / Website: www.mstcecommerce.com

ई-मेल / E-Mail: mstcindia@mstcindia.co.in; हेल्पलाइन/Toll-free Helpline: 1800-41920001

संपर्क व्यक्ति / Contact Person: Shri Arindam Bhattacharjee, Sr. Manager (Coal Cell)

संलग्नक / Encl.: उपरोक्तानुसार / a/a

महाप्रबंधक (विपणन एवं विक्रय)  
General Manager (M&S)  
एसईसीएल बिलासपुर / SECL, Bilaspur

**Copy To:**

1. Notice Board, M&S Dept., SECL, Bilaspur
2. DT (O), SECL, Bilaspur
3. DT (P&P), SECL, Bilaspur
4. CVO, SECL, Bilaspur
5. G.M. (M&S), CIL
6. GM (System), SECL, Bilaspur-To please display this notice along with Annexures in the website of SECL.
7. GM (Q.C.), SECL
8. GM (F), SECL, Bilaspur
9. GM, All Areas
10. ASM, All Areas
11. Chief Manager (Public Relation), SECL Bilaspur- To please make arrangement for printing this notice in Daily local/national newspapers for wide publicity.
12. All sectional heads, M&S Dept., SECL, Bilaspur
13. MSTC Ltd.

Gayatri Cluster Offer						
Cluster Name	Offer Qty	Representative Grade	Representative Size	Modulated price	Floor price	
	(in Tes)					
Gayatri UG	70000	G5	ROM	2782	3339	
<b>Cluster Description</b>						
Loading Points	Mode	Grade	Size	Modulated Price	Evacuation capacity under offer (Tes)	
Gayatri UG	Road	G5	Sized Rom (-250mm)	2782	70000	1
Baikunthpur Cluster Offer						
Cluster Name	Offer Qty	Representative Grade	Representative Size	Modulated price	Floor price	
	(in Tes)					
Baikunthpur	33500	G8	ROM	1790	2148	
<b>Cluster Description</b>						
Loading Points	Mode	Grade	Size	Modulated Price	Evacuation capacity under offer (Tes)	
Katora Siding	Rail	G8	Sized Rom (-250mm)	1790	4000	1
Katkona	Road	SC-II	Sized Rom (-250mm)	2832	10000	1
Jhilmili	Road	G8	Sized Rom (-250mm)	1790	12000	1
Pandavpara	Road	G7	Sized Rom (-250mm)	2351	7500	1
<b>Total Evacuation Capacity</b>					<b>33500</b>	
Sohagpur Cluster Offer						
Cluster Name	Offer Qty	Representative Grade	Representative Size	Modulated price	Floor price	
	(in Tes)					
Sohagpur	54000	G7	ROM	2351	2822	
<b>Cluster Description</b>						
Loading Points	Mode	Grade	Size	Modulated Price	Evacuation capacity under offer (Tes)	
Burhar Siding	Rail	G7	Sized Rom (-100mm)	2351	4000	1
Khairaha UG	Road	G7	Sized Rom (-100mm)	2351	50000	1
<b>Total Evacuation Capacity</b>					<b>54000</b>	

Total Offer (in Tes)	No. of Lots
157500	7

\*Modulated Price=Notified Price +1.26% Indexation